PAGE

ПРОТОКОЛ № 42
заседания Совета
Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит»
«01»  августа  2011 г.                                                                                                г. Москва
    Время начала собрания:  09 ч. 20  мин.
    Время окончания собрания:  10 ч. 05 мин.
    Место проведения собрания:  105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерство):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович

2. Байзаков Михаил Ефимович

3. Чевилев Рудольф Николаевич – секретарь собрания
Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие 100%  членов Совета

       Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

       Приглашена без права голосования: Исполняющая обязанности Исполнительного директора Партнерства Иванова Юлия Валерьевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.
По первому вопросу повестки дня

   Рассмотрение вопроса о принятии в состав Партнерства новых членов.
СЛУШАЛИ: И.О. Исполнительного директора Иванова Ю.В. доложила Совету о результатах рассмотрения Контрольным комитетом Партнерства заявлений, поступивших от кандидатов в члены Партнерства и представила Совету, для принятия в состав членов  Партнерства следующих  кандидатов:
	-Общество с ограниченной ответственностью "Энергомаш"
	ОГРН
	1042900037520
	адрес:
	163000 Архангельская область, г.Архангельск пр. Ломоносова, д. 261

	-Общество с ограниченной ответственностью "Эксперт"
	ОГРН
	1106191001102
	адрес:
	347800 Ростовская обл., г. Каменск-Шахтинский пер. Башкевича, д.117, кв.50

	-Общество с ограниченной ответственностью «Теплоком»
	ОГРН
	1034900006448
	адрес:
	685000 Магаданская область, г.Магадан, Марчеканское ш.,д.42

	- Общество с ограниченной ответственностью Производственно- Технологическая фирма «Энергетик»
	ОГРН
	1087445001181
	адрес:
	455023, Челябинская обл., г. Магнитогорск ул. Набережная, д. 2

Предложение вынесено на голосование.
Голосовали: «ЗА»  4  , «ПРОТИВ» 0,  «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»   0 ,  «ЕДИНОГЛАСНО»  4

     РЕШИЛИ : принять в состав членов Партнерства:
	-Общество с ограниченной ответственностью "Энергомаш"
	ОГРН
	1042900037520
	адрес:
	163000 Архангельская область, г.Архангельск пр. Ломоносова, д. 261

	-Общество с ограниченной ответственностью "Эксперт"
	ОГРН
	1106191001102
	адрес:
	347800 Ростовская обл., г. Каменск-Шахтинский пер. Башкевича, д.117, кв.50

	-Общество с ограниченной ответственностью «Теплоком»
	ОГРН
	1034900006448
	адрес:
	685000 Магаданская область, г.Магадан, Марчеканское ш.,д.42

	- Общество с ограниченной ответственностью Производственно- Технологическая фирма «Энергетик»
	ОГРН
	1087445001181
	адрес:
	455023, Челябинская обл., г. Магнитогорск ул. Набережная, д. 2

                      Председатель собрания  __________________________ Матвеев И.Ю.
                      Секретарь собрания  ______________________________ Чевилев Р.Н.